
 
 

UCHWAŁA NR LXII/446/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/123/2019 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego i funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, punktach przedszkolnych 
oraz szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Drobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego i funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, punktach przedszkolnych oraz szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
i Gmina Drobin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych 
dla nauczycieli w poszczególnych szkołach w wysokości 4 % kwoty wynagrodzenia zasadniczego ogółem 
nauczycieli zatrudnionych w danej szkole co najmniej jeden rok szkolny”; 

2) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczyciela szkoły stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia 
zasadniczego, którego wartość zawiera się od 2 % do 6 %”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2537


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-01T09:16:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




